cubilia . . . adficta **firmiter** III 9, 7. ex corio **firmo** II 9, 15. arido et f. cibo II 11, 2. (*sumat asinos*) fir-mos II 6, 2. (*caprae*) sint firmae II 3, 2. formae hominum legendae ut sint firmae II 10, 3. mulieres esse . . . firmas II 10, 7. || ne . . . (*bos*) firmior inbecilliorem conficiat I 20, 1. consuetudo f. II 9, 5. ut (*vitis*) firmi-ore sarmento e terra exeat I 31, 2. eo (*praefecti*) . . . fiunt firmiores ac coniunctiores fundo I 17, 5. f. fiunt ad laborem sustinendum II 2, 13. ut . . . ipsi valetudine f. essent

II *praef.* 2. prolixiora nascuntur ac firmiora I 6, 4. (*scil. pastores*) firmiores qui in callibus versentur II 10, 1. (*ius*) dentes . . . facit f. II 9, 10. grana facit solidiora ac firmiora I 57, 1. || [ne firmiores *AB*, ne inf. *V* III 16, 35. in firma *VAB*, in infima *Juc.* I 48, 3.]

**fiscellas** e iunco II 2, 14.

**fiscinae** I 22, 1. -as I 26.

per **fistulam** III 5, 2 *bis*. -as III 7, 8. si adduxeris fistula (*scil. aquam*) III 14, 2.

**flabellum** I 31, 3.

(*canes*) auriculis . . . **flaccis** II 9, 4.

**flagellum** I 31, 3 *bis*.

corium et **flagra** II 5, 1.

„**flammeo** vapore (*Pacuv.*) I 2, 5.“

a venti **flatu** I 31, 3.

**flens** I 69, 2 *bis*.

**flo:** si . . . ventus non bonus flet (v, fiet *PAB*) I 4, 4. eum . . . ventum qui flet III 5, 17. ventos qui . . . flabunt I 12, 1. aes . . . quod est flatum II 1, 9.

nequi **floci** intereant II 11, 8. substrata palea vel . . . floccis I 59, 3.

**floralia** I 23, 4. *n. pr.* I 1, 6.

tempestive **florent** I 1, 6. florere I 32, 1. 39, 1. 40, 4. III 16, 13. a piro florente I 37, 5.

**florescere** incipient I 30.

**floridos** et incultos . . . montes III 16, 7.

si **flore** . . . decerpseris I 44, 4. e siserae flore III 16, 26; ex floribus § 22; ex aliis fl. § 25. admirandum quod fit in fl. I 46.

ne **flumen** agris noceat I 14, 3. cum fl. travehundum est II 7, 6. cum habeam sub oppido Casino fl. III 5, 9. maritimum fl. inmisisset in piscinas III 17, 9. secundum fl. aedificare I 12, 1. ad summum fl. III 5, 9. iniunguntur in fl. III 10, 3. flumina propinqua qua navigari possit I 16, 6. possunt vivere . . . in fluminibus ut . . . alni I 7, 7. e fl. captos . . . pisces III 3, 5. e tuo fl. lupum piscem . . . adposuisse III 3, 9.

**fluo:** flumen quod per villam fluat III 5, 9. aqua . . . ad unum quemque . . . ut fluat convivam III 5, 16. qui (adv.) reciproce fluent ipsae (*piscinae*) III 17, 9 (!). cum desiit sub prelo fluere I 54, 3.

e torculariis oleariiis (*amurcam*) fluere in agros I 55, 7.